em  contabilidade  com  know-how  específico  na  área  de  gestão
pública,  planejamento,  orientação  e  coordenação  do  processo
orçamentário.

FAVORECIDO..............: MICHEL RALAN B BARROS
LTDA, CNPJ: 46.934.075/0001-40

VALOR...........................: R$ 109.200,00 (cento e nove
mil e duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: alínea “c” do inciso III
do Art. 74 da Lei 14.133/2021.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pela
Secretária Executiva e ratificada pelo Sr. OVIDIO DE AQUINO E
SILVA NETO na qualidade de ordenador de despesas e Presidente